UCHWALA NR 8412/23
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 29 grudnia 2023 roku

w sprawie zmian w budzecie wojewodztwa na 2023 rok

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwaty Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewoddztwa Swietokrzyskiego na 2023 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1
W zatgczniku nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2023 rok” do Uchwaty
Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewoddztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2023 rok dokonuje si¢ zmian,
zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
W zalgczniku nr 4a ,,DOCHODY [ WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI
USTAWAMI NA 2023 ROK” do Uchwaty Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budzetu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego na 2023 rok dokonuje si¢ zmian, zgodnie z zatacznikiem nr 2 do niniejszej
uchwaly.

§3
Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego oraz Dyrektorowi Regionalnego Osrodka

Polityki Spoteczne;j.

§4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



WYDATKI GRUDZIEN/2023

Dzial 855 - Rodzina

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzen

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

OGOLEM

4010
4040

4710

4210
4260
4300
4360
4400
4410
4700

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr 8412/23
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.12.2023 roku

kwota w z1.
Plan

Zmniejszenie Zwi¢kszenie

4 305,56 4 305,56

165,42 4 305,56

139,98 4 305,56

4 305,56
139,98
25,44
25,44
4140,14
10,89
2 009,33
1 500,97
0,36
193,04
425,13
0,42

4 305,56 4 305,56



WYDATKI GRUDZIEN/2023

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 855 - Rodzina

Rozdziat 85509 - Dziatalnos¢ osrodkéw adopeyjnych - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

‘Wynagrodzenia osobowe pracownikow (budzet panstwa) (§2210)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (budzet panstwa) (§2210)
Pochodne od wynagrodzen

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy (budzet panstwa) (§2210)

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup materiatow i wyposazenia (budzet panstwa) (§2210)

Zakup energii (budzet panstwa) (§2210)

Zakup ustug pozostatych (budzet panstwa) (§2210)

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych (budzet panstwa) (§2210)

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe (budzet

panstwa) (§2210)
Podroze stuzbowe krajowe (budzet panstwa) (§2210)

Szkolenia pracownikow niebg¢dacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej (budzet panstwa)

(§2210)
OGOLEM
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4410
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Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr 8412/23
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.12.2023 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwi¢kszenie

4 305,56 4 305,56

165,42 4 305,56

139,98 4 305,56

4 305,56
139,98
25,44
25,44
4140,14
10,89
2009,33
1 500,97
0,36
193,04
425,13
0,42

4 305,56 4 305,56



Dzial

855

Rozdzial

85509
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Zatgcznik nr 2

do Uchwaty Nr 8412/23
Zarzgdu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.12.2023 roku

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Dotacje

ogétem WYDATKI

BIEZACE

0,00

4 305,56
-139,98
-10,89

-2 009,33
-1 500,97
-0,36
-193,04
-425,13
-0,42
-25,44
0,00

w tym
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Swiadcze-
nia
na rzecz
osob
fizycznych

w tym

Wydatki

biezace WYDATKI

na programy MAJATKOW
zwiazane E

z udzialem
sSrodkéw
art. 5ust. 1
pkt2i3

10 11

Inwestycje

i zakupy

inwesty-
cyjne

12

wtym

Wydatki
majatkowe
na programy
zwiazane
z udzialem
sSrodkéw
art.5ust. 1
pkt2i3

13

w ztotych
Whiesie-
nie

wiladéw Zakup
do spolek ! ob]e_c_le

prawa akgeji

i udzialéw
handlo- ru
wego
14 15



